２０１７年１月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

エアピンセット（本体外観色：ブルー）生産終了及び代替品のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素はピスコ製品に対し格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社エアピンセット 本体外観色ブルー仕様 につきまして、部品調達が困難となった為、誠に

勝手ながら下記日程にて生産終了とし、販売を終了させて頂くこととなりました。

 お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

1．生産・販売終了品

 【エアピンセット 本体外観色：ブルー】

パッド付エアピンセット単体 注文形式： VTA-BU-□-□-□

パッケージ（セット）   注文形式： VTA-BU-□-SET

エアピンセット本体のみ   注文形式： VTA-BU

      ※特注品も含みます。

                                        生産終了予定 ：  ２０１７年９月
※在庫がなくなり次第、販売終了となります。

２．代替品について

 販売中の 本体外観色：ライトグレー仕様 を代替品とさせて頂きます。

  例）パッド付エアピンセット単体

生産・販売終了品 代替品

本体外観色：ブルー 本体外観色：ライトグレー

注文形式：VTA-BU-□-□-□ 注文形式：VTA-W-□-□-□

※本体外観色が変わるだけで性能には変更ございません。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問い合わせください。